
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
33 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 квітня 2020 року №1104

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №77 від 11.03.2020 року «Про надання Мішенко Олені Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №78 від 11.03.2020 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Глушко Олександри Андріївни»;

- №79 від 11.03.2020 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Глушко Катерини Андріївни»;

- №80 від 11.03.2020 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування сина Штанічева Ярослава Сергійовича»;

- №81 від 11.03.2020 року «Про надання Сніжку Григорію Олександровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №82 від 11.03.2020 року «Про надання Некрашевич Ірині Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №83 від 11.03.2020 року «Про надання Таранцю Сергію Сергійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №84 від 11.03.2020 року «Про надання Супоні Єфросинії Кирилівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №85 від 11.03.2020 року «Про надання Закревській Галині Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №86 від 11.03.2020 року «Про надання Ганженко Надії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №87 від 11.03.2020 року «Про надання Кибукевич Надії Іванівні
матеріальної допомоги на лікування матері»;

- №88 від 11.03.2020 року «Про надання Маслаку Володимиру Борисовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №89 від 11.03.2020 року «Про надання Підопригорі Оксані Іванівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №90 від 11.03.2020 року «Про надання Шаповал Дар’ї Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №91 від 11.03.2020 року «Про надання Кравченку Олександру
Миколайовичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №92 від 11.03.2020 року «Про надання Гавриленко Оксані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №93 від 11.03.2020 року «Про надання Толбатовій Катерині Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №94 від 11.03.2020 року «Про надання Золотухіній Катерині Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №95 від 11.03.2020 року «Про надання Курочці Олександру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №96 від 11.03.2020 року «Про надання Пиріг Людмилі Олегівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №97 від 11.03.2020 року «Про надання Бєляєвій Валентині Анатоліївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №98 від 11.03.2020 року «Про надання Маслову Олександру Анатолійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №99 від 11.03.2020 року «Про надання Ткаченко Ганні Степанівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №100 від 11.03.2020 року «Про надання Михальовій Марії Степанівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №101 від 11.03.2020 року «Про надання Москвиченко Наталії Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №102 від 11.03.2020 року «Про надання Піскулі Миколі Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №103 від 11.03.2020 року «Про надання Хорошевій Варварі Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №104 від 11.03.2020 року «Про надання Протас Ірині Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №105 від 11.03.2020 року «Про надання Терещенко Анастасії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №106 від 11.03.2020 року «Про надання Клименко Любові Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №107 від 11.03.2020 року «Про надання Вавілову Івану Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №108 від 11.03.2020 року «Про надання Таранець Марії Павлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №109 від 11.03.2020 року «Про надання Шабалі Людмилі Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №110 від 11.03.2020 року «Про надання Лаштаєву Сергію Валер’яновичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №111 від 11.03.2020 року «Про надання Степаненку Олександру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №112 від 11.03.2020 року «Про надання Степановій Тетяні Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування матері»;

- №116 від 16.03.2020 року «Про надання Подберьозкіній Валентині
Михайлівні допомоги на поховання померлого чоловіка».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


